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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 16. JANUAR 2026 KL. 09:15 – 10.30 
 
STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje  

  Til stede fra organisasjonene: 
Professor Rune Oskar Bjørneklett (Akademikerne/Dnlf), professor Kristin Klock 
(Forskerforbundet), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL), rådgiver Elin 
Myhrvold (Parat),  
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Fakultetsdirektør Synnøve Myhre (møteleder), seksjonsleder HR Jan Vidar Dammen-
Hjelmeseth, seniorkonsulent Ingrid Hagerup (referent) 
 
Til stede fra vernetjenesten: 
Rådgiver Kari Juul (hovedverneombud), overingeniør Anne Baumann (vara for HVO) 
 
Forfall:   
Professor Knut Teigen (Forskerforbundet) 
Seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat) 
Assisterende fakultetsdirektør Ørjan Leren 
Førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne), 
 

   

Sak 01/26  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 02/26 Godkjenning av referat fra møte 28. november 2025 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 03/26 Arealoptimalisering ved Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 05/26 
  Fakultetsdirektør Synnøve Myhre orienterte: Fakultetet skal og i gang med å avhende 

arealer i Armauer Hansens hus (AHH), 2. etg. i Overlege Danielsens hus (ODH), samt 
arealer på Haraldsplass, slik det går frem av saken. For flytteprosess i AHH skal det 
settes ned to arbeidsgrupper som skal se på disse prosessene.  En gruppe som skal 
utrede flytting for fakultetsadministrasjonen og en gruppe for flytting av studentene. 
Det vil også bli utarbeidet sak til fakultetsstyret denne våren over de økonomiske 
konsekvensene av tiltakene. De økonomiske konsekvensene henger videre tett 
sammen med ombygging og flytting av Dyreavdelingen, som har en egen prosess.  
I tillegg skal det settes ned et utvalg som skal utrede ytterligere arealeffektivisering, 
da særlig i ODH og BB- bygget og det som inngår i kategori tre i arealrapporten. 

 
 Vernelinjen kommenterte viktigheten av å hensynta at disse prosessene vil få 

konsekvenser for alle, ikke bare de som fysisk flytter. 
Synnøve Myhre svarte at fakultetet vet at arealprosessen vil være et hovedtema 
under fakultetets felles HMS-dag den 10. februar.  
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Sak 04/26 Internkontroll ved Det medisinske fakultet 2026 
 Fakultetsstyresak 04/26   
 Synnøve Myhre orienterte: Fakultetsledelsen ønsker i år å se på risikoen omkring 

arealeffektivisering og flytting, samt endring av Vestlandslegen fra prosjekt til 
implementering av flercampusmodell.  

 
Sak 05/26 Fordeling av fakultetets midler til utstyrsinvesteringer 2026 
 Fakultetsstyresak 06/26   
 Synnøve Myhre orienterte: Det er et stort etterslep av i reinvesteringer av utstyr. 

Fem millioner er satt av investering av forskningsutstyr i 2026. Forskningsledere har 
håndtert fordelingen, basert på innspill fra instituttene. Alle institutt har fått tildelt 
midler til sine hovedprioriteringer. Instituttene må dekke tjue prosent av utgiftene i 
henhold til ny finansieringsmodell. Fakultetet ønsker å inkludere reinvesteringer av 
viktige fasiliteter i sine langtidsbudsjetter. 

 
 Vernelinjen poengterer at man er i gang med en gjennomgang av kjernefasilitetene 

ved fakultetet.   
 
Orienteringssaker 
 
Sak 06/26 Prosjekt Vestlandslegen - regionalt samarbeid og videre organisering

 Fakultetsstyresak 07/26 
 Synnøve Myhre orienterte: Vestlandslegen går over i en ny fase, fra prosjekt og 

prosjektdrift til implementering av en flercampusmodell. Denne endringen 
reflekteres i endring av prosjekt- og styringsgrupper. Gottfried Greve har tiltrådt som 
ny prosjektleder for Vestlandslegen.   

   
Sak 07/26 Medisinstudiet - faglige rammer for flercampusmodell 
 Fakultetsstyresak 08/26   
 Synnøve Myhre orienterte: Endringer i studieplan fra 2015 til nå. Endringen skal skje 

trinnvis. Innebærer et stort faglig og administrativt løft.  
 

Kommentar/spørsmål fra vernelinjen om faglige undervisningsressurser skal være 
lokale eller tilreisende fra Bergen. Det påpekes også fra Akademikerne/Dnlf 
(Bjørneklett) at det foreligger en stor risiko for studentene om man ikke lykkes med 
flercampusmodellen. Det påpekes imidlertid at det foreligger en stor vilje til 
samarbeid i helseforetakene på alle campuser.  

 
Sak 08/26 Valg 2026 – oppnevning av valgstyre og nominasjonskomiteer ved Det medisinske 

fakultet 
 Fakultetsstyresak 03/26   
 Synnøve orienterte kort: Våren 2026 skal det være valg i gruppe B og i gruppe D.   
 
Sak 09/26  Byggesaker 

Synnøve Myhre orienterte kort: I Bygg for biologiske basalfag (BB-bygget) er man i 
gang med ombygging av histologi- og fysiologisaler. Prosessen drives av 
Eiendomsavdelingen. Det er også igangsatt planlegging av flere ombygginger i BB-
bygget, som ombygging av garderober i første etasje til lesesalsplasser.  Myhre 
orienterte også kort om arealer i Førde og Haugesund.  

Sak 10/26  HMS orienteringer 
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Synnøve Myhre orienterte kort: HMS dag 10. februar, program utarbeides for dette, 
men et hovedtema vil som allerede nevnt være arealeffektivisering. Når det gjelder 
avvikssaker, de fleste er lukket og er under arbeid. 

 
Sak 11/26 Eventuelt 
 Synnøve Myhre orienterte om at Klinisk institutt 1 har fått ny instituttleder, Rune 

Oskar Bjørneklett. Det innebærer at Akademikerne også må utnevne et nytt IDU-
medlem.  
 
Møtet slutt kl. 09.48 


